
VC a otevřený přebor  
AK BOHUMÍN 

úterý 27. září 2022 
 

 
 

Pořadatel: Atletický klub Bohumín a TJ Sokol Opava 
 
ORGANIZAČNÍ VÝBOR: 
Ondřej Veselý, ředitel a sekretář závodu 
Adrian Kuder, čestný ředitel závodu 
Nikol Světlíková, hlavní rozhodčí                                          Jaroslav 
Jaroslav Kalous a Ondřej Jan Volný, moderátor/DJ 
Jan Macura, startér 
Jakub Holek, manažer závodu 
 
DALŠÍ ČINOVNÍCI: Zdeňka Krajníková, Dominika Mazurová, Lenka 
Ptáková, Jana Nováková, Karel Hasník, Lenka Jarošková a další 
trenéři AKB                                                                         
 
PŘIHLÁŠKY: 
Do 25. září na info@ak-bohumin.cz  
On-line registrace do 25. září na www.ak-bohumin.cz (registrace) 
 
ZÁVODNÍ KANCELÁŘ / PREZENTACE: 
Od 16:00 hod. u vchodu na stadion / prezentace závodníka musí být 
provedena nejpozději 30 min. před jeho startem 
 
INFORMACE: 
tel.: 737 962 499, 603 448 235, info@ak-bohumin.cz   
 

Atletický klub 
Bohumín 

www.ak-bohumin.cz 

 

 
ČASOVÝ ROZPIS: 

 
15:45  zahájení prezentace 
16:25  oficiální zahájení závodů 
16:30  zahájení skoku o tyči – mix kategorií (r. nar. 2011 a starší) 
 
16:30  60m překážková dráha (2016-2017, 2014-2015, 2012-2013) 
17:00  60m dorost, muži a ženy (2007 a starší) 
17:10  60m rodiče s dětmi (r. 2018 a mladší) 
17:20  60m benjamínci (r. 2016-2017) 
17:30  60m mini přípravka (r. 2014-2015) 
17:40  60m přípravka (r. 2012-2013)  
17:50  60m mladší žactvo (r. 2010-2011) 
18:00  60m starší žactvo (r. 2008-2009) 
 
 
vyhlášení výsledků po skončení jednotlivých disciplín     
 
 
 

CENY A ODMĚNY: 
žákovské kategorie: 
1. až 3. místo diplom, medaile a sladká odměna u dětí 
 
60m ŽENY a MUŽI: 
1. místo 500,- Kč / 2. místo 300,- Kč / 3. místo 200,- Kč 
 
skok o tyči ŽENY a MUŽI:  
1. místo 1 500,- Kč / 2. místo 1 000,- Kč / 3. místo 700,- Kč 

Zahajovací výška ve skoku o tyči bude určena podle výkonnosti 
závodníků na předzávodní poradě v 15:30 (tyčkařský sektor).  
Závodník může startovat jen v jedné věkové kategorii! 
Podmínky účasti: 
Lékařská prohlídka ne starší jednoho roku. tzn, že za zdravotní stav 
si zodpovídá každý závodník sám (u dětí rodiče) a startuje na 
vlastní nebezpečí!  Šatny jsou průchozí, závod není pojištěn. 
 

 

http://www.ak-bohumin.cz/
mailto:info@ak-bohumin.cz

